Pago) Tipo de Subsidio Monto del Subsidio

Donaciones, 

estímulos y 

apoyos hechos

Periodo de 

Vigencia

Integración de 

contralorías 

sociales dentro del 

padrón de 

beneficiados No se tiene

En proceso de 

elaboración 

No se han 

realizado 

Ciento Cuatro 

104 

15 de Agosto 

de 2019  Económico  $           170,000.00  No se tienen 

Subsidio 

Correspondiente 

al mes de Agosto 

2019 

170,000.00$     

Total

PROGRAMAS DE SUBSIDIO OTORGADOS POR EL AYUNTAMIENTO